
                                                     令和４年１０月１２日 

  

  川下中学校保護者 様 

 

                                                  岩国市立川下中学校 

                                                      校 長  林   孝 志  

                                                     

令和４年度 川下中学校文化祭の開催について 

 

 紅葉の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素から本校の教育推進に格別の御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて、標記文化祭について、下記のとおり開催いたします。 

今年度は同居に限らず、御家族の方への御案内とさせていただきます。 

つきましては、講堂への入場を希望される御家族のお名前を、別紙「観覧者名簿」に御記

入の上、１０月１８日（火）までに担任に御提出ください。「観覧者名簿」に記載された人

数分の「観覧チェックカード」を、１０月２１日（金）に配付しますので、必要事項を御記

入の上、当日忘れずに御持参ください。（入場・再入場の際に「観覧チェックカード」を確

認いたします。） 

新型コロナウイルス感染症予防対策に十分な配慮をした上での開催としますが、今後の感

染拡大状況により、状況に応じた人数制限をかけるなど、急な変更もあることを御了承くだ

さい。 

 

記 

                                                  

１ 日 時   令和４年１０月２２日（土） ※８：３５開会 

２ 会 場   岩国市立川下中学校講堂・校舎 

３ 内 容   【展示発表】 

学年展示、教科展示、部活動展示 

 

【ステージ発表】 

  各学年合唱コンクール、個人発表、英語暗唱・弁論 

  吹奏楽部ミニコンサート、委員会発表、生徒会劇 

 

講堂内の密を避けるため、ステージで発表する生徒の御家族のみ、講

堂に入場できます。ステージ発表の演目により、入場者は入れ替えとな

りますので、裏面の演目及び入場者等について御確認ください。 

 

４ その他    ・入場・再入場の際に、学年別（色別）の「観覧チェックカード」を確

認しますので、受付に御提示ください。 

         

 



ステージ発表の開始予定時刻、演目、入場者 
 

 

  ※開始時刻は多少前後することがあります。あらかじめご了承ください。 

 

開始予定時刻 
演  目 入 場 者 

８：４５ ＜１年＞合唱 
１学年生徒の家族のみ 

（観覧チェックカード緑） 

９：３５ ＜２年＞合唱 
２学年生徒の家族のみ 

（観覧チェックカード青） 

１０：３０ ＜３年＞合唱 
３学年生徒の家族のみ 

（観覧チェックカード赤） 

１１：３０ 昼食休憩  

１１：５０ 展示見学・謎解きウォークラリー 校舎内見学制限なし 

１２：４５ 吹奏楽部ミニコンサート 出演生徒の家族のみ 

１３：１０ 英語暗唱・弁論 出演生徒の家族のみ 

１３：２０ 委員会発表 出演生徒の家族のみ 

１４：０５ 個人発表 出演生徒の家族のみ 

１４：３５ 生徒会劇 出演生徒の家族のみ 


